
                                                                    ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

 STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 03 lipca 2023 

w sprawie powołania członków  

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

 w kadencji na lata 2023 – 2026 

 
 

Działając na podstawie art. 44 b ust. I i 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                                       

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U.                        

z 2023 r. poz. 100 ze zm.) i 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 25 marca 2003 r., w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam                 

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję do składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych                 

w kadencji na lata 2023-2026 następujących przedstawicieli, działających na terenie powiatu 

organizacji pozarządowych, fundacji i jednostek samorządu terytorialnego: 

1)  Barbara Ewa Zawadzka,  

2)  Stanisław Pikulik,  

3)  Zbigniew Żubryj, 

4)  Katarzyna Kacprzak, 

5)  Dorota Staszewska. 

 

2. Rada ukonstytuuje się na pierwszym posiedzeniu, zwołanym przez Starostę w terminie                      

21 dni od dnia powołania Rady. 

§ 2. Zadania i cele oraz organizację i tryb działania Rady określają przepisy ustawy z dnia                         

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 511 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560). 

§ 3. Obsługę posiedzeń Rady wykonuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 20 lipca 2023 r 

      

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 



 


